
UCHWAŁA NR IX.65.2019
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Pilawa, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.), 
Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, na 
okres od 1 września 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Pilawie, Al. Wyzwolenia 158, 08-440 Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 95C0087C-84D3-4F3C-9DDC-24FF0F32B367. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.65.2019

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 7 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa, na okres 
od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 roku

1. Publiczna Szkoła Podstawowa   
im. Henryka Sienkiewicza w 
Pilawie

ul. Leśna 6, 08-440 Pilawa 1)Miasto Pilawa,
2)Jaźwiny, bez Kolonii Jaźwiny
3)Łucznica,
4)Lipówki, od strony Pilawy do trasy 
Warszawa -Lublin

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Juliana Tuwima w 
Trąbkach

ul. Osadnicza 4, 08-440 Pilawa 1)Trąbki
2)Wygoda
3)Lipówki -strona wschodnia od 
trasy Warszawa-Lublin
4)część wsi Poschła i Żabieniec z 
Gminy Parysów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Puznówce

Puznówka 136, 08-440 Pilawa 1)Puznówka
2)Niesadna
3)Niesadna, ul. Przecinka
4)część wsi Poschła z Gminy 
Parysów

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Gocławiu

Gocław, ul. Szkolna 2, 08-440 
Pilawa

1)Gocław
2)Kalonka
3)Żelazna

Id: 95C0087C-84D3-4F3C-9DDC-24FF0F32B367. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą do podjęcia niniejszej uchwały jest art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), na podstawie którego rada gminy ustala plan sieci publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół
podstawowych, który obowiązywać będzie od 1 września 2019 r.

Obecnie obowiązujący plan sieci szkół wraz z granicami obwodów został przyjęty uchwałą Nr
XXVII.178.2017 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

W/w uchwała obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2019 r., dlatego też niezbędne jest podjęcie nowej uchwały w
przedmiotowej sprawie, na okres od 1 września 2019 roku.

Przedstawiony projekt uchwały nie wprowadza żadnych zmian do obowiązującego planu sieci szkół
podstawowych i ich granic.

W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Pilawie jest zasadne.

Id: 95C0087C-84D3-4F3C-9DDC-24FF0F32B367. Podpisany Strona 1




